
llIIIIIIIIllllIIIllllIIIIIIIIIllIlllllllIIllIIllIIIIIIIIlllIIllllIIIll
Identifikátor:  KUMSX03390UK

Agendové číslo: 04704/2024/DSH/1

DOHODA  O NAROVNANI

ke  Smlouvě  o poskytnutÍ  dotace  z rozpočtu  Moravskoslezského  kraje  agendové

čÍslo  04704/2024/DSH  ze dne  14.  I0.  2024

(dále  jen,,dohoda")

I.

Smluvní  strany

1.  MORAVSKOSLEZSKY  KRAJ

se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 0strava
zastoupen:  Ing.  Radkem  Podstawkou,  náměstkem  hejtmana  kraje

IC:  70890692

DIČ:  CZ70890692

bankovní  spojení:  UniCredit  Bank  Czech Republic  and Slovakia,  a. s.

číslo účtu: 2106597481/2700

(dále  jen,,poskytovater')

a

2.  OBEC  HEŘMÁNKY

se sídlem:

zastoupena:

ICO:

DIČ:

bankovní  spojení:

číslo účtu:

(dále  jen,,příjemce")

Heřmánky  č.p. 282, 742 35 Heřmánky

Bc. Romanem  MÚnsterem,  starostou

00600768

CZ00600768

Česká národní  banka

94-5717801/0710

II.

Základní  ustanovení

1.  Smluvní  strany  uzavřely  dne  14.  10.  2024  Smlouvu  o poskytnutí  dotace  zrozpočtu

Moravskoslezského kraje, agendové  číslo 04704/2024/DSH  (dále jen ,,smlouva"), jejímž
předmětem  je  poskytnutí  dotace  na realizaci  projektu  ,,Výstavba  chodníků  vobci

Heřmánky"  (dále  jen,,projekt").

2. Dne 13. 11. 2024 byla poskytovateli  doručena  žádost  příjemce  o prodloužení  doby  realizace

projektu,  a to  vzhledem  k povodním  v září 2024.  Tuto  žádost nebylo  možno  projednat

v příslušných  orgánech  poskytovatele  před uplynutím  doby  realizace  projektu.

III.

NarovnánÍ

1.  Z důvodu  způsobeného  okolnostmi  nezávislými  na příjemci  se smluvní  strany  dohodly  na tom,

že nedodržení  termínu  pro ukončení  projektu  (31. 10. 2024)  a pro předloženÍ  závěrečného

vyúčtování  projektu  (29. 11.  2024)  se nepovažují  za porušení  smlouvy.

1



2. Smluvrí  strany  se dohodly,  že:

za termín  pro ukončení  realizace  projektu  se považuje  datum  31.  12.  2024,

za termín  pro  předložení  závěrečného  vyúčtování  projektu  se považuje  datum

20.  1.  2025.

3. Smluvrí  strany  se dále dotúíly,  že za uznatelné  se považují  náklady,  které  vznikly  a byly

příjemcem  uhrazeny  v období  od  16.  7. 2024  do  31.  12.  2024  a které splňují  ostatní

podmínky  stanovené  ve smlouvě.

4. Smluvní  strany  prohlašují,  že tato  dohoda  o narovnání  narovnává  pouze práva a povinnosti

vyplývající  z ustanovení  čl. V odst. 3 písm. c) a g), a čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy.  Ostatní

práva  a povinnosti  vyplývající  ze smlouvy  touto  dohodou  neupravené  se nemění.

IV.

ZávěreČná  ustanovenÍ

1.  Je-li tato  dohoda  uzavÍrána  v listinné  podobě,  vyhotovuje  se ve třech  stejnopisech  s platností

origínálu,  z nichž dva  obdrží  poskytovatel  a jeden  příjemce.  Je-li tato dohoda  uzavírána

elektronicky,  obdrží  obě strany  její  elektronický  originál  opatřený  uznávanými  elektronickými

podpisy.

2. Tato dohoda  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem,  kdy vyjádření  souhlasu  s obsahem  návrhu

dojde  druhé  smluvní  straně.

3. Tato dohoda  bude zveřejněna  na oficíálrích  webových  stránkách  Moravskoslezského  kraje.

Dohoda  bude  zveřejněna  po anonymizaci  provedené  v souladu  s platnými  právními  předpisy.

4. Osobní  Údaje  obsažené  ve smlouvě  a v této  dohodě  budou  poskytovatelem  zpracovávány  pouze

pro účely  plnění  práv  a povinností  vyplývajících  ze smlouvy  a z této  dohody;  k jiným  účelŮm

nebudou  tyto osobní  údaje poskytovatelem  použity.  Poskytovatel  při zpracovávánÍ  osobních

údajů  dodržuje  platné  právní  předpisy.  Podrobné  informace  o ochraně  osobních  údajů  jsou

dostupné  na oficiálních  webových  stránkách  Moravskoslezského  kraje  www.msk.cz.

5. Doložka platnosti právního jednání dle ust. fi 23 zákona č. 129/2000 sb., o krajích (krajské
zřízení),  ve znění  pozdějŠÍch  předpisŮ:

0 uzavření této dohody rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 2/72 ze dne
16. 12. 2024.

6. Doložka platnosti právního jednání dle fi 41 zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění  pozdějších  předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodla rada/Ťozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením č.
9/12/2024 ze dne 18.12.2024

V Ostravě  dne V..................  dne

za poskytovatele za příjemce

Ing.  Radek  Podstawka

náměstek  hejtmana  kraje

Bc. Roman  Můnster

starosta

Tuto  dohodu  je na základě  pověření  hejtmanem  kraje  uděleného  se souhlasem  rady  kraje  oprávněn

podepsat  náměstek  hejtmana  kraje.  V případě  nepřítomnosti  náměstka  hejtmana  kraje  podepisuje

dohodu hejtman kraje, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva č. 1/11
ze dne 21.10.2024.

2


		2024-12-19T10:01:47+0100
	Bc. Roman Műnster


		2024-12-23T14:10:27+0000
	Not specified




